
uzavř€nánazákladěnížeuvedenýchpodmínekpodleustanovení§75anásl'zákonačíslo

?6z!?ao6Sb,, zákonik práce, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen ,,zákoník práce")' mezi:

Základní škola, Praha 4, Poláčkov a 1067 J,se sidlem 1 40 oo, Praha 4, Poláčkova 1067

lČo:et384755jednajíciředitelkouMgr.MartinouLipár:ovou

(dále jen,,Zaměstnavatel l')

sjednaných

a rozpočtu

2.Tatodohoda.séuzavÍránaobdobí.od1.6."oz3do3.|,12.20?3J
3. Předpokládaný rozsah práce činí max, 3O0 hodin ročně,

4.ZaměstnavatelposkytneZaměstnancizavykonanoupráciodměnuzapodminekuvedených

v,čl, lll. této dohody,

5. Zkušební doba - tři měsíce

]

ťL

DOHODA O PROVEDENI PRÁCE

pani: MarkétaHelíková,

narozena ,

bytem ..

Občanský průkaz: R.č.:

Zdravotni pojišťovna :
Kóntakt:'

(dále jen,,Zaměstnnnec")

l. Předmět dohody



2. Práva a povinnostísmluvních stran
1' zlestnalec §e zavazuje konat práci osobně a svědomitě, řádně podle s',oých sil, znalostí aschoPností a dodrŽovat Podmínky sjednané v této dohodě, jakož i pokyny Zarněstnavateíe,

resP' Pověřeného vedoucího zaměstnance, a povinnosti vypl,ývající z právních předpisů
vztahrrjících se k jím vYkonávané práci, včetně předpisů k zajíštění bezpečnosti a ochranyzdraví při práci.

2' Zaměstnanec je Poviněn řádně a včas rrykonanou práci předat Zaméstnavateli, resp,pověřenému vedoucímu zaměstnanci, a prokazatelným způsobem doložit k odsouhlasení
rozsah hodin obsahující popis práce, a to dle pokynů pověřeného vedoucího zaměstnance
(dále jen ,,přehled odpracovaných hodin'').

3' zarněstnavatet seznámil zaměstnance s právními a jinými předpisy vztahují,círni se

^ ::j::::ie 
nici a ostatnímí předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdravíPři práci. ,Ť' v soulaclu se zákoníkem Práce Zaměstnavatel nerozvrhuje Zaměstnanci praci preaem, Vesmystu § 194 zákoníku práce Zaměstnavatel tímto pouze pro úče|y ,a;^;; ;** ;;dobu Prvních 14 dnů Pracovní neschopnosti rozvrhuje !ýdenní pru.ouni r"r;;;;;;;;;

do směn následovně: Ponděííaž pátek 8o:oG-í0:,oo r.,oain. 
! ----

5' Zaměstnanec bere na vědomÍ, Že rozvržení pracovní doby podle předchozí věty je pauzefiktivně stanoveno Pro ÚČelY náhrady odměny v době dočasné pracovní neschopnosti, a ženeodPovídá směnám, ve kte4ich je Zaměstnanec pl,rin"n fakticky vykonávat práci proZaměstnavateÍe, RozvrŽení tak nezahrnuje ani přestávky v práci. S konkrétním rozvrhempráce bude zaměstnanec seznámen v přiměřeném časovém předstihu (2 dny předem) předpožadovaným dnem rnýkonu práce.

3, Odměna
l' za vylconanorr práci vyplatí zaměstnavatel zaměstnanci odměnu ve qýši lo oo0,._KČ/měsíČně Práce hrubého v souíadu s odsouhtaseným přehledem odpracovaných hodín.2' odrněná bude vyptácena měsíČně zpětně, a to vždy nejpozději do 14. dne, násle.ďujícího

zaměstnavatel a záměstnanec §e dohodli, že odměna bude zasílánaZaměstnance vedený u peněžního ;"*; 
""e.riu"'."publice, jehožZarněstnavateli oznámí písemně v Jostatečném předstihu.řracor,níkavibrrdezasIán*Íinančníčástktnač.bankovníhoúčtul'

na bankovní účet
číslo zaměstnanec

1.

I
ž

t
a

l
*

l

,

!.



4. Zrušení dohody

1. Tuto dohodu lze zrušit za niže uvedených podmínek dohodou smluvních stran ke

sjednanému dní nebo výpovědí s 5 denní výpovědní dobou, která začíná dnem následujícím

po dni, v němž byla uýpověd'doručena druhé smluvní straně,

2, Zaměstnavatel může dále zrušit tuto dohodu odstoupením, pokud Zaměstnanec řádně a

včas neprovede práci dle čl. 1 <rdst, 1. této dohody.

5. závěrečná ustanovení

1, Tato dohoda se řídí českým právním řádem, především zákoníkem práce, jakož i dalŠími

předpisy, které se vztahují k vykonávané práci včetně vnitřních předpisŮ Zaměstnavatele,

pokud z dohody nevyplývá něco jiného.

2. Jakékoliv změny a doplňky této dohody musí b/t písernné a musí být podepsány oběma

smluvními stranami.

3, Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotrrveních. Každá ze smluvních stran obdržíjedno

vyhotovení.

4, Obě smlr"lvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přeČetly. Že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoiiv v tísni a za řozumové slabosti nebo lehkomyslnosti, coŽ stvrzují svými

vlastnoručními podpisy

V Praze dne 31.5,2023

76ryl§sffrÝatei

zÁ§rÁ§wť šKr:n.q
Praha,i

POláCKO\'il l','t.t t

JČ; 6138.175§ ii.

zaměstnanec


